
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 Poz. 1037, 1038– 4521 –

1037

UCHWAŁA Nr XXXVIII/190/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 16 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Perzów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241) uchwala się co następuje:

§1. W statucie Gminy Perzów uchwalonym 
uchwałą Nr II/5/2002 Rady Gminy Perzów z dnia 10 
grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Perzów 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 22, 
poz. 381) wprowadza się następujące zmiany:
1) §10 otrzymuje brzmienie:
„1. Jednostki pomocnicze gminy prowadzą go-
spodarkę finansową 

w ramach budżetu Gminy”.
„2. W budżecie Gminy mogą zostać wyodrębnio-
ne środki do dyspozycji sołectw w trybie i na zasa-
dach określonych w ustawie z dnia 20 lutego 2009 
r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

1038

UCHWAŁA Nr 194/09 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 17 grudnia 2009 r.

w sprawie regulaminu przyznawania oraz wypłaty dodatków: mieszkaniowego, za wysługę lat, funkcyjne-
go, motywacyjnego, za pracę w trudnych i uciążliwych warunkach, wynagradzania za godziny ponadwy-
miarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wycho-

wawcze nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Opatówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 30 ust. 6, 
art. 33 ust. 1 oraz art. 54 ust. 7 oraz art. 49 ust. 
1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Gminy Opatówek 
uchwala, co następuje: 

§1. Uchwala się regulamin przyznawania oraz 
wypłaty dodatków: mieszkaniowego, za wysłu-
gę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za pracę w 
trudnych i uciążliwych warunkach, wynagradzania 
za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw 
doraźnych oraz przyznawania nagród za osiągnię-
cia dydaktyczno – wychowawcze nauczycielom za-
trudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Opatówek, stanowiący załącznik do ni-
niejszej uchwały.

§2. Regulamin, o którym mowa w §1 uzgodniono 
ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego w Opatów-
ku i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Opatówek.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatówek

(-) mgr Andrzej Michalski


